平成２０年９月２２日

従業員各位

総務部長 薄井伸一

５０周年記念講演会について
わが社の創立５０周年を記念し、講演会を下記のとおり開催いたします。

当社におきましても、近年の景気動向にどう対応するか、大変参考になる講演会になると

思われます。経済社会における我が社の現状をご理解いただくとともに、今後より一層の

業績拡大に努めていただくため、ぜひ社員の皆さんにご出席いただきたいと思います。

記

テーマ  「現代経済における企業のあり方」

講演者   経済研究同友会副会長 赤羽
あ か ば

 肇
はじめ

先生

日 時   １０月１５日（土）１４：００～

会 場   小樽国際会館 小ホール

なお、会場までの交通手段として、南小樽駅よりバスを用意します。

詳細につきましては、総務部（山本）までお問い合わせください。

以上